elektricky rucneé vedeny vysokozdvizny
vozik

Vyska zdvihu: 2300-3600 mm / Nosnost: 1000 kg

LI .

technology JUN GHEINRICH



Kompaktni pruvodce
pro nejruznéjsi prilezitostné prace.
Prostorové velmi usporny, snadno obsluhovatelny a optimalni pro drobné prace.

EJC 010i predstavuje zakladni model v oblasti ru¢né vedenych elektrickych vysokozdviznych voziku. Skvéle se hodi do
prostfedi a skladl s omezenym prostorem. Zvlada prepravu a zvedani do 1 000 kg a stohovani do 3,60 m.

Tento vsestranny talent disponuje dvojitym teleskopickym zdvihovym zafizenim s péti raznymi vyskami zdvihu od 2,30 do
3,60 m. Kapacita jeho baterie 50 Ah spolu s vestavénym nabijecem (15 A) zajisti jeho vysokou dostupnost.

Diky svym kompaktnim rozmeérim a malému polomeéru otaceni EJC 010i vzdy dobfe pracuje i v tom nejmensim prostoru.
Jako ergonomicky zvedaci stul je idedlni pro osazovani stroju souc¢astkami. Jeho nizkd konstrukéni vyska umoznuje dobry
vyhled na vidle i okoli.

Stru¢né feceno: EJC 010i je ideadlnim feSenim pro malé az stfedni podniky, které potrebuji prilezitostné prepravovat a
naskladnovat lehké zbozi na kratké vzdalenosti.

Bez starosti. Bez kompromisu.

S garanci Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus vam poskytujeme
dlouhodobou zaruku vykonu v délce az 8 let na nase lithium-iontoveé baterie

PLUS gpickové kvality. Jsme si jisti, Ze vysoky vykon a dlouhd Zivotnost nai
+ lithium-iontové technologie vas pfesvédei. Proto vam zarucujeme moznost
vratit se jednoduse a rychle k pivodné pouzivané technologii do 6 mésicu
po dodani.

Prehled vyhod

e Zakladni model pro manipulaci s lehkym zbozim.
e Mala Sirka pracovni ulicky, maly polomér otaceni a nizka konstrukéni vyska.

e Prednastavenad, rychle dostupna zakladni vybava s vySkami zdvihu od 2,30 do
3,60 m.

¢ BezudrZzbova lithium-iontova technologie: Vysoka dostupnost diky
mezidobijeni.

¢ Intuitivni obsluha i pro nezkuSeny personal.




Vas rucéneé vedeny vysokozdvizny
vozik Jungheinrich

Efektivita

Kompaktni, flexibilni a
spolehlivy pfi kazdodenni
praci.

Prostorové usporna geometrie,
které je dosazeno diky pouziti nasi
lithium-iontové technologie, déla z
EJC 010i nepostradatelného
pomocnika i vtom nejuzsim
prostoru.

Flexibilni pfi kazdodenni praci

Kompaktni a obratny, proto
optimalni do malych a uzkych
prostoru.

Nizka konstrukéni vyska a dobry
vyhled pres zdvihové zarizeni
umoznuji pfesnou a
jednoduchou manipulaci s
bfemeny.

Proporcionalni zdvih a
dvoustupnové spousténi pro
presné polohovani.

Moznost zvedani a spousténi pri
vzpfimené poloze oje a
soucasné aktivaci tlacitka
pomalého pojezdu pro
jednoduché a rychlé
vychystavani, baleni a vybalovani
palet.

Vysoka energeticka hustota
baterie Li-lon umoznuje
prostoroveé uspornou geometrii
voziku.

Vysoka energeticka efektivita

Flexibilni decentralizované
nabijeni z jakékoli bézné
zasuvky.

Funkce uspory energie: Pokud
neni vozik pouzivan,
automaticky se vypne.

Vysoka stabilita napéti - plny
vykon je vzdy k dispozici.

100% lithium-iontova technologie

e Az 3 x delSi zivotnost ve srovnani

Neni nutna zadna vymeéna

baterie: Bezudrzbovost Setri cas i

naklady.

Rychlé nabijeni a mezidobijeni
béhem pauz nebo prostoju
zajisti vysokou dostupnost
voziku.

s olovénymi akumulatory.
Jistota pouziti diky kvalitnimu
systému fizeni baterie.

Bezpecénost

Snizuje riziko, zabranuje
Skodam.

Nova geometrie zdvihoveho zarizeni

v kombinaci s nizkou vyskou Sasi
umoznuji skvely vyhled na Spicky
vidlic a na bfemeno. To znamena:
Snizené riziko poskozeni zbozi a
okoli v prubéhu prepravy.

Inteligentni a snadné ovladani

Meéné zkusSena obsluha profituje
Z intuitivniho ovladani.

Dobry vyhled na vidle, bremeno
a okoli.

Zjednodusené manévrovani ve
stisnénych prostorech diky
rezimu pomalého pojezdu,
zatimco oj je ve svislé poloze.
Malé rozmery predni nastavby a
maly polomeér zataceni snizuji
riziko poskozeni zbozi, okoli a
voziku.

Bezpecnostni spinac ochrany
téla integrovany v hlavici oje
chrani obsluhu pred kolizemi.
Podvozek se 4 koly zajistuje
bezpecnou stabilitu.

Individualita

Viestranny pomocnik, bez
kterého se neobejdete: Vas
EJC 010i.

S elektrickym vysokozdviznym
vozikem Jungheinrich EJC 010i
muzete efektivné a prostorové
usporné provadét lehci prepravu,
stohovani nebo vychystavani.

Univerzalni pouziti v mnoha situacich

Manipulace s paletami (zvedani,
spousténi, pfeprava) a
vychystavani.

Zvedaci pfip. pracovni stul zveda
zbozi do ergonomické pracovni
vysky.

Displej fidice 2" a individualné
volitelny 4mistny pfistupovy kod.
Obrazové symboly na displeji
poskytuji informace o stavu voziku
a baterie.

Prihradka na dokumenty formatu
A5 na prednim krytu.
Individualné nastavitelna rychlost
pojezdu (3 programy od 4 do

5,3 km/h).



Pr¥ehled modelu

Vhodny model pro vase pouZziti:

Nézev
EJC 010i
(2300ZT)

EJC 010i
(2500ZT)

EJC 010i
(2900ZT)

EJC 010i
(3200ZT)

EJC 010i
(3600ZT)

Nosnost/
néklad

1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

Vyska zdvihu
(max.)

2300 mm

2500 mm

2900 mm

3200 mm

3600 mm

Rychlost pojezdu bez
nakladu

5,3 km/h

5,3 km/h

5,3 km/h

5,3 km/h

5,3 km/h

Sitka pracovni uli¢ky (palety 800x1200
ulozené podélné)

2052 mm
2052 mm
2052 mm
2052 mm

2052 mm

Rychlost zdvihu bez
nakladu

0,27 m/s

0,27 m/s

0,27 m/s

0,27 m/s

0,27 m/s
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